Zat. 2. Tab. 1 TABELA ROBOT ZIEMNYCH

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ NR 107552R — ULICA KOLONIA

W KM 2+344.00 — 2+664.48 W MIEJSCOWOSCI ROPCZYCE

ROBOTY ZIEMNE .. Humus zdjety Humus nafozony
Km Pow. [m2] Obj. [m3] Zuz:ycfle "9 | suma [m3] | szer.[m] | Pow.[m2] | Szer.[m] | Pow.[m2]
miejscu 8 : : :
w [ N w [ N Hz Hz Hn Hn
<Odc. od km 2+344,00 do km 2+664,48>

2+344,00 3,40 2,40 5,40 4,50
2+350,00 3,70 2,50 21,3 14,7 14,7 6,6 5,10 31,5 4,90 28,2
2+375,00 3,50 3,10 90,0 70,0 70,0 26,6 11,90 212,5 6,30 140,0
2+400,00 3,40 3,10 86,3 77,5 77,5 35,4 12,10 300,0 6,10 155,0
2+425,00 3,70 2,50 88,8 70,0 70,0 54,1 12,00 301,3 6,10 152,5
2+450,00 2,90 1,90 82,5 55,0 55,0 81,6 9,40 267,5 5,40 143,8
2+475,00 3,20 1,50 76,3 42,5 42,5 115,4 8,30 221,3 5,10 131,3
2+500,00 6,00 0,90 115,0 30,0 30,0 200,4 9,30 220,0 1,60 83,8
2+525,00 6,90 0,60 161,3 18,8 18,8 342,9 3,00 153,8 1,80 42,5
2+550,00 6,30 1,70 165,0 28,8 28,8 479,1 2,30 66,3 6,10 98,8
2+575,00 3,40 1,80 121,3 43,8 43,8 556,6 1,80 51,3 5,70 147,5
2+600,00 1,20 4,00 57,5 72,5 57,5 541,6 8,20 125,0 6,00 146,3
2+625,00 1,00 4,00 27,5 100,0 27,5 469,1 9,00 215,0 5,30 141,3
2+650,00 1,90 2,80 36,3 85,0 36,3 420,4 8,00 212,5 5,30 132,5
2+664,48 2,40 2,30 31,1 36,9 31,1 414,6 8,50 119,5 5,50 78,2

RAZEM 1159,9 745,4 603,3 414,6 2497,2 1621,4

Strona 1




